
 

Výzva obcím k p ředkládání žádostí o dotaci 
z programu 117D516 

Podpora výstavby obecních nájemních byt ů pro ob čany 
postižené živelní pohromou 

 
Dne 4. října 2013 

vyhlašuje Ministerstvo pro místní rozvoj ČR výzvu k podávání žádostí o dotace 
z programu Podpora výstavby obecních nájemních bytů pro občany postižené živelní pohromou 
 
Žadatelé:  

• obce, které byly postiženy povodněmi nebo jinou živelní pohromou,  
• obce, které nebyly postiženy povodněmi nebo jinou živelní pohromou a nabídnou poskytnutí 

nájemního bydlení osobám z obcí postižených povodněmi nebo jinou živelní pohromou.  
 
 
Lhůta pro doru čení žádosti za číná běžet dnem 4. října 2013  
 
Ukončení výzvy bude zve řejněno 10 pracovních dn ů před ukon čením p říjmu 
žádostí o dotaci.  
 
Žádost o dotaci z podprogramu  
Obec vyplní žádost na formuláři „ŽÁDOST OBCE- dotační titul č.1“, který je zveřejněn na internetové 
adrese: http://www.mmr.cz/cs/Stavebni-rad-a-bytova-politika/Bytova-politika/Programy-Dotace/Statni-
pomoc-po-zivelne-nebo-jine-pohrome 
 
Doručení žádosti na Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Podepsaný formulář žádosti včetně příloh doručí obec v listinné podobě na adresu: 
 
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 
Odbor politiky bydlení 
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
 
Přílohy:  
znění podprogramu č. 117D516 „Podpora výstavby obecních nájemních bytů pro občany postižené 
živelní pohromou“ 
 
 
 
Kontakt:  
Hana Pejpalová  
vedoucí oddělení 
tel: 224 861 235 
e-mail: hana.pejpalova@mmr.cz  
 
Ing. Martin Klouda  
tel: 224 861 168 
e-mail: martina.klouda@mmr.cz 
 
 
 


